
ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. PAOLETTI” 
62032 PIEVE TORINA (MC) 

Via De Gasperi, 19 – tel. 0737-518010 – fax 0737.612247 
Email mcic820004@istruzione.it pec mcic82000@pec.istruzione.it 

cod. fisc. 92011040430 – cod. min. 820004 
sito web: www.comprensivopievetorina.it 

 

 

 
 

 

               All’Albo Sede - Sito  Scuola 
Al personale DOCENTE  a T.I.  

I.C. “Mons. Paoletti” – Pieve Torina 
  

 

 
Oggetto: GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE a.s. 2020/2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

Vista l’OM. n. 106 del 29 marzo 2021 

Vista l’OM. n. 107 del 29 marzo 2021 

Visto il C.C.N.L. del comparto scuola del 19.04.2018 

 

DECRETA  
 
 

La pubblicazione in data 28 aprile 2021 , all’Albo e al Sito di questa Istituzione Scolastica, delle 
GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE relative al personale DOCENTE, titolare presso questo Istituto 

Comprensivo, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2021/2022 relativamente all’ordine di: 

 

- scuola INFANZIA Posto Comune (AN) 
- scuola PRIMARIA Posto Comune (AN) – Posto Sostegno (EH) 

- scuola SECONDARIA di primo grado Posto Normale  
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo secondo le disposizioni e nei termini di cui  

all’art 9/4 e l’articolo 21/3 del CCNI sulla mobilità 2019/22. 
Il Dirigente in autotutela può provvedere alla rettifica di quanto sopra a tutela degli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Maurizio Cavallaro 
 

MCIC820004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002676 - 28/04/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CAVALLARO MAURIZIO

mailto:820004@istruzione.it

		2021-04-28T14:17:39+0200
	Cavallaro Maurizio




